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Nagrody za pamięć i wiedzę o Powstaniu Wielkopolskim 
Dzisiaj, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, odbyła się uroczystość
wręczenia Nagród Honorowych Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 „Dobosz
Powstania Wielkopolskiego”. W wydarzeniu uczestniczyli posłowie, przedstawiciele władz wojewódzkich i
samorządowych. Zarząd Województwa Wielkopolskiego reprezentował Wicemarszałek Wojciech
Jankowiak. Podczas uroczystości wręczono także Odznaki Honorowe „Za zasługi dla Województwa
Wielkopolskiego” - najwyższe regionalne odznaczenia oraz Medale Komisji Edukacji Narodowej za
działalność edukacyjną i popularyzowanie wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim. Wicemarszałek Wojciech
Jankowiak oraz Sekretarz Województwa Tomasz Grudziak zostali wyróżnieni Złotą Odznaką Honorową
Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego „Wierni Tradycji”.

 

Wicemarszałek podkreślił,  jak ważne jest upamiętnianie tradycji Powstania Wielkopolskiego, tym
bardziej, że odnieśliśmy sukces, jakim jest wpisanie rocznicy wybuchu powstania do kalendarza polskich
świąt państwowych. – Wszystkie odznaczone osoby wniosły wkład w pielęgnowanie tradycji Powstania
Wielkopolskiego swoją aktywną wieloletnią działalnością – dodał Wojciech Jankowiak.

Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 przyznaje Statuetki Dobosza Powstania
Wielkopolskiego od 1996 roku. Otrzymują je osoby i instytucje wyróżniające się w podejmowaniu i
realizacji działań popularyzatorskich, twórczych i naukowych, upowszechniających wiedzę o Powstaniu
Wielkopolskim i kultywujących pamięć o nim i jego bohaterach. W 100. rocznicę wybuchu powstania
nagrodą został uhonorowany Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, który jako
gospodarz centralnych obchodów rocznicowych w Poznaniu i w Warszawie od lat współpracuje z
Towarzystwem Pamięci Powstania Wielkopolskiego 1918/1919 przy organizacji tego wydarzenia. 

 

Listy nagrodzonych i odznaczonych znajdą Państwo w załącznikach.
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Pliki do pobrania:

Laureaci Dobosza Powstania Wielkopolskiego - 0.05 Mb
Odznaki Honorowe Za Zasługi dla Woj. Wlkp. - 0.02 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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